
UŽITNÁ PLOCHA:
SESTRY     85,54 m2 

CELKEM (BEZ VÝTAHU
A SCHODIŠTĚ)   533,27 m2

WC, LÁZEŇ a ÚKLID    99,90 m2 
CHODBY     91,31 m2 
STRAVOVÁNÍ    68,88 m2 
SKLADY     43,45 m2 
POKOJE      238,10 m2 

Tabulka místností 3.NP - podkroví

Č.
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

Název místnosti
SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR
CENTRÁLNÍ LÁZEŇ
SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA
SKLAD ODPADU
ÚKLID
VÝTAH
CHODBA
SESTERNA
DENNÍ MÍSTNOST
WC
SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU
JÍDELNA
VÝDEJ STRAVY
SKLAD
POKOJ 25
LÁZEŇ 25
SKLAD
POKOJ 26
LÁZEŇ 26
POKOJ 27
LÁZEŇ 27
POKOJ 28
LÁZEŇ 28
POKOJ 29
LÁZEŇ 29
POKOJ 30
LÁZEŇ 30
ŠATNA
SPRCHY
PŘEDSÍŇKA SOC. ZAŘÍZENÍ
WC
ÚKLID
SKLAD
SKLAD

Plocha (m2)
24,05
15,25
4,10
3,23
3,49
6,01

91,31
13,73
3,67
2,40
4,98

50,65
15,23
20,29
18,64
5,72
5,89

33,86
5,72

18,64
5,72

25,11
5,72

25,46
5,72

25,49
5,72

68,14
10,68
10,99
6,10

16,67
2,85
2,11

563,33 m2

L

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.113.12
3.13

3.14 3.15

3.16 3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

3.26

3.27
3.28

3.293.30

3.31

3.32

3.333.34
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